Главе администрации

ГО «Город Кизилюрт»

 ПАТАХОВУ М.А.

  от  гр.______________________________________________

__________________________________________________

                                                                                                   (фамилия, имя, отчество)

  зарегистрирован по адресу:___________________________

                                            __________________________________________________

 (указывается индекс и адрес регистрации места жительства)

__________________________________________________

контактный телефон _________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на учет для участия в Республиканской целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей в Республике Дагестан на «2019-2021 годы», утвержденной постановлением Правительства РД от 3 августа 2006 года № 155 и от 24 сентября 2007 года № 264.
Достоверность представленных сведений подтверждаю.

Приложение:
1. Копии паспортов обоих супругов  (заверить нотариально);

2. копия свидетельства о заключении брака (заверить нотариально);

3. копии свидетельства о рождении детей (заверить нотариально);

4. кправки о доходах за 6 месяцев с места работы (учебы) на обоих супругов;

5. уведомление об отсутствии (наличии) в ЕГРН на всех членов семьи;

6. выписка из технического паспорта жилого помещения с поэтажным планом (при наличии).

7. копии трудовой книжки (заверить на  работе);

8. копия поквартирной  карточки  и  домовой книги (заверить нотариально);

9. справки с адресного бюро на обоих супругов (паспортный стол);

10.  справка о составе семьи

11.  свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (ИНН)

12.  копия сертификата на «Материнский капитал»

«_____» ________________                  _______________________________________
                                                      (подпись)
            (фамилия, имя, отчество)